CUSTOMER:                                                DATE:
客户名称：                                         日期：
APPROVAL  SPECIFICATION
                 规格承认书
产品名称 PRODUCT NAME:   贴片功率电感 SMD power inductor
客户料号 CUSTOMER PART NO.:
麦捷料号 OUR PART NO.:   MPIT4030 系列 MPIT4030 series
版本号 VERSION.:   Rev2.0

Isat (A)
温升电流
Irms (A)
最大值
Max.
典型值
Typ.
最大值
Max.
典型值
Typ.
最大值
Max.
典型值
Typ.
MPIT4030-R91M-LF 0.91±20% 0.017 0.013 7.00 8.00 4.15 4.70
MPIT4030-1R0M-LF 1.0±20% 0.018 0.014 6.50 7.20 4.15 4.70
MPIT4030-1R2M-LF 1.2±20% 0.020 0.015 6.00 6.80 3.82 4.20
MPIT4030-1R5M-LF 1.5±20% 0.026 0.020 5.50 6.50 3.34 3.60
MPIT4030-1R8M-LF 1.8±20% 0.033 0.025 5.50 5.80 3.20 3.30
MPIT4030-2R2M-LF 2.2±20% 0.039 0.030 5.00 5.40 2.95 3.20
MPIT4030-3R3M-LF 3.3±20% 0.052 0.040 3.60 4.20 2.40 2.65
MPIT4030-3R9M-LF 3.9±20% 0.072 0.057 3.30 3.80 2.10 2.30
MPIT4030-4R7M-LF 4.7±20% 0.078 0.060 2.70 3.20 2.00 2.20
MPIT4030-5R6M-LF 5.6±20% 0.085 0.065 2.70 2.90 1.95 2.10
MPIT4030-6R8M-LF 6.8±20% 0.109 0.084 2.30 2.80 1.65 1.80
MPIT4030-8R2M-LF 8.2±20% 0.109 0.084 2.10 2.35 1.65 1.80
MPIT4030-100M-LF 10±20% 0.125 0.096 1.80 2.20 1.52 1.65
MPIT4030-120M-LF 12±20% 0.170 0.131 1.65 2.10 1.30 1.45
MPIT4030-150M-LF 15±20% 0.245 0.189 1.60 1.90 1.11 1.20
MPIT4030-220M-LF 22±20% 0.295 0.225 1.10 1.50 1.00 1.10
MPIT4030-330M-LF 33±20% 0.415 0.320 1.00 1.30 0.85 0.95
MPIT4030-390M-LF 39±20% 0.450 0.345 1.03 1.10 0.80 0.90
MPIT4030-470M-LF 47±20% 0.580 0.445 0.75 1.05 0.72 0.80
MPIT4030-560M-LF 56±20% 0.720 0.555 0.85 0.95 0.65 0.70
MPIT4030-620M-LF 62±20% 1.080 0.829 0.80 0.85 0.53 0.60
MPIT4030-680M-LF 68±20% 1.130 0.868 0.70 0.85 0.52 0.55
MPIT4030-101M-LF 100±20% 1.450 1.110 0.60 0.75 0.45 0.50
MPIT4030-121M-LF 120±20% 1.630 1.250 0.53 0.60 0.43 0.47
MPIT4030-151M-LF 150±20% 1.720 1.440 0.50 0.60 0.42 0.46
MPIT4030-181M-LF 180±20%  1.836 1.530 0.48 0.55 0.40 0.44
MPIT4030-331M-LF 330±20% 4.080 3.400 0.30 0.38 0.27 0.30
SHENZHEN MICROGATE TECHNOLOGY CO.,LTD.
Add：Yuxing Road,Golf Street,Guanlan Town,Bao’an District,Shenzhen
Tel：+86-755-28085000       Fax：+86-755-28085605       Postcode：518110
4